
Preçário 

 

 

 

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
15/07 - 19/07 22/07 - 26/07 29/07 - 02/08 05/08 - 09/08 12/08 - 16/08 19/08 - 23/08 26/08 - 30/08

K1 - Júnior Sports Experience
9h00 - 17h30 (c/ almoço)
K2 - Volley Focus Campus
9h00 - 17h30 (c/ almoço)
K3 - Volley Performance Campus
T1: 9h00 - 12h30 / T2: 14h00 - 17h30
K4 - Beach Volley Performance
4 treinos (1h30 x4)
Livre (1h30) - 4 atletas obrigatórios
K5 - PT - Volley Performance
Single - valor hora
Grupos de 2 - valor hora
Grupos de 3 - valor hora
Grupos de 4 - valor hora
Académica Beach Volley Tour
Atletas Summer Sport Campus
Outros Atletas

0.00 €
10.00 €

40.00 €

25.00 €
17.50 €
15.00 €
12.50 €

10.00 €

Académica Summer Sport Campus

40.00 € 40.00 € 40.00 € 40.00 € 35.00 € 40.00 €

75.00 €

80.00 € 80.00 € 80.00 € 80.00 € 65.00 € 80.00 € 80.00 €

Semanas

75.00 € 75.00 € 60.00 € 75.00 €

30.00 €

75.00 € 75.00 €


